
ZARZĄDZENIE NR 1753/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2023 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr LXII/784/2022 
Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Nidzica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1714/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: "§ 1. Rodzaj zadań  oraz wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na ich realizację 

1. Konkursem objęte są zadania z zakresu: 

1) Ochrony i promocji zdrowia – dotacja w formie wsparcia zadania Wysokość środków przeznaczonych 
na realizację zadania wynosi 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych, 00/100). Wymagany wkład własny 
minimum 10 % kosztów całkowitych zadania (wkład finansowy, rzeczowy, osobowy); 

2) Polityki społecznej – dotacja w formie wsparcia zadania Wysokość środków przeznaczonych na 
realizację zadania wynosi 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100). Wymagany wkład 
własny minimum 10 % kosztów całkowitych zadania (wkład finansowy, rzeczowy, osobowy); 

3) Kultury, sztuki oraz ochrony kultury i dziedzictwa narodowego – dotacja w formie wsparcia zadania 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści  
tysięcy złotych, 00/100). Wymagany wkład własny minimum 10 % kosztów całkowitych zadania (wkład 
finansowy, rzeczowy, osobowy); 

4) Kultury fizycznej – dotacja w formie wsparcia zadania Wysokość środków przeznaczonych na 
realizację zadania wynosi  19 500,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych, 00/100). 
Wymagany wkład własny minimum 10 % kosztów całkowitych zadania (wkład finansowy, rzeczowy, 
osobowy). 

2. Termin realizacji zadania publicznego: od dnia zawarcia umowy do 30 listopada 2023 r. 

3. Jeden oferent może złożyć w konkursie nie więcej niż 2 oferty. 

4. Na realizację zadań wybranych w drodze konkursu przeznaczone zostaną środki w kwocie ogółem 72 
500,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych, 00/100)." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, 
Rozwoju i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

Przyjęty 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3


